

HS-COMPOSITE ApS

Hvedevej 18
4220 Korsør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2018

Tina Svendsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HS-COMPOSITE ApS

Hvedevej 18

4220 Korsør

Telefonnummer: 58371052

CVR-nr: 32073085

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

REVISIONSFIRMAET SVENDSEN ApS

Nygade 13

4220 Korsør

DK Danmark

CVR-nr: 34581673

P-enhed: 1017692646

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel og produktionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af virksomheden i perioden 1/1 - 31/12-2017 er negativt med kr. 49.338 og selskabets egenkapital er negativ med kr. 1.226.038.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at resultatet for 2018 og de kommende år vil føre til fuld dækning af anpartskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		-28.608	-87.159
Bruttoresultat		-28.608	-87.159
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.680	-7.681
Resultat af ordinær primær drift		-36.288	-94.840
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.050	-22.113
Ordinært resultat før skat		-49.338	-116.953
Skat af årets resultat		0	0
Andre skatter		0	0
Årets resultat		-49.338	-116.953
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-49.338	-116.953
I alt		-49.338	-116.953

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.680	15.360
Materielle anlægsaktiver i alt	1	7.680	15.360
Anlægsaktiver i alt		7.680	15.360
Råvarer og hjælpematerialer		13.000	11.000
Varebeholdninger i alt		13.000	11.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		3.481	15.459
Tilgodehavender i alt		3.481	15.459
Omsætningsaktiver i alt		16.481	26.459
Aktiver i alt		24.161	41.819

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-1.351.038	-1.301.700
Egenkapital i alt		-1.226.038	-1.176.700
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		138.817	144.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser		771	47.999
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.110.611	1.025.808
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.250.199	1.218.519
Gældsforpligtelser i alt		1.250.199	1.218.519
Passiver i alt		24.161	41.819

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	140.806
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	140.806
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-125.446
Årets afskrivning	-7.680
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-133.126
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.680

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har i 2017 haft et tab på kr. 49.338 og selskabets egenkapital er pr. 31/12-2017 negativ med kr. 1.226.038.

Underskuddet er opstået p.g.a. manglende ordrer fra selskabets største kunde.

Ledelsen forventer, at omsætningen i 2018 og de kommende år vil blive væsentligt forøget og at resultaterne vil føre til fuld dækning af anpartskapitalen.

Selskabet har ingen væsentlig fremmedfinansiering, idet selskabets ejer har ydet finansiel støtte efter behov.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pant i selskabets aktiver.

Hovedanpartshaver og ægtefælle har stillet selvskyldnerkaution over for pengeinstituttet.